ПРОТОКОЛ № 13

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА»

г. Москва         20 мая 2025 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 16 часов 00 минут

по московскому времени 20 мая 2025 г.

Секретарь заседания Правления – Бараник Дмитрий Александрович.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ

СЛЕДУЮЩИЕ ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ:

Из 6 (шести) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 6

(шесть) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель

Правления Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.8. Устава

Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О представлении к наградам Ассоциации «НОСТРОЙ».

По вопросу № 1 повестки дня «О представлении к наградам Ассоциации «НОСТРОЙ»

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать к награждению Почетной грамотой Ассоциации «Национального

объединения строителей» - Ассоциацию СРО «МОСП МСП-ОПОРА».

2.  Рекомендовать к награждению Почётным знаком НОСТРОЙ «За

профессионализм и деловую репутацию» - Генерального директора Ассоциации СРО

«МОСП МСП-ОПОРА» Науменко Алексея Григорьевича.

3. Аппарату Ассоциации подготовить документы к награждению.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/Д.А. Бараник